Российская Федерация

Республика Хакасия

Аскизский район

Администрация Бирикчульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2020г.                                с. Бирикчуль
                    № 20
Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Администрации Бирикчульского сельсовета от 20.11.2018г. № 79 «Об утверждении Положения  о внутреннем  муниципальном   финансовом контроле  администрации Бирикчульского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия», Руководствуясь  статьей 41 Устава, утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования  Бирикчульский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия № 17 от 28.12.2005 г., Администрация Бирикчульского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год согласно приложению.

2.  Установить срок проведения проверки с 05.11.2020 по 02.12.2020г.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бирикчульского сельсовета                                                 А.А. Щекочихин

Приложение 1

к постановлению администрации

Бирикчульский сельсовет

от 11.03.2020г. № 20

План

контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю муниципального казенного  учреждения культуры администрации   Бирикчульского  сельсовета «Бирикчульский сельский дом культуры»
	Наименование и предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения

	Должностное лицо,

ответственное за

проведение

контрольного

мероприятия

	Контроль за исполнением требований трудового законодательства в части надлежащего оформления трудовых отношений
	 МКУК Администрации Бирикчульского сельского сельсовета «Бирикчульский сельский дом культуры»,
	01.01.2019-31.12.2019
	05.11.2020-02.12.2020

	Главный бухгалтер

Полякова Н.А.

	Проверка финансовой деятельности по эффективному использованию финансовых средств
	МКУК Администрации Бирикчульского сельского сельсовета «Бирикчульский сельский дом культуры»
	01.01.2019-31.12.2019
	05.11.2020-02.12.2020

	Главный бухгалтер

Полякова Н.А.

	Проверка хозяйственной деятельности
	МКУК Администрации Бирикчульского сельского сельсовета «Бирикчульский сельский дом культуры»
	01.01.2019-31.12.2019
	05.11.2020-02.12.2020

	Главный бухгалтер
Полякова Н.А.

	Проверка бухгалтерской и статистической отчетности
	МКУК Администрации Бирикчульского сельского сельсовета «Бирикчульский сельский дом культуры»
	01.01.2019-31.12.2019
	05.11.2020-02.12.2020

	Главный бухгалтер Полякова Н.А.